
 2/2 

 

vedoucího bakalářské práce            

      

         Příloha k protokolu o SZZ č…..ze dne………    

 

 

Univerzita Tomáše Bati ve Zlíně 

FAKULTA LOGISTIKY A KRIZOVÉHO ŘÍZENÍ 
 

 

 
HODNOCENÍ VEDOUCÍHO BAKALÁŘSKÉ PRÁCE 

 
Jméno a příjmení studenta:  Pavel Havlík 

Vedoucí bakalářské práce:       Doc. Ing. Otakar J. Mika, CSc. 

Akademický rok: 2014/2015 

 

Téma bakalářské práce: Zranitelná místa kritické infrastruktury ve vybraném 

regionu 

 

 

Kritéria hodnocení: 
Stupeň hodnocení podle ECTS 

A B C D E F 

1 Náročnost tématu práce  X     

2 Splnění cílů práce   X    

3 Teoretická část práce X      

4 Praktická část práce  X     

5 Formální úprava práce  X     

Hodnocení v jednotlivých kritériích označte znakem X) v příslušné úrovni. 

 

 

Celkové slovní hodnocení bakalářské práce: 

 

Autor BP ve své práci podrobně a správně pojednává o problematice kritické infrastruktury 

České republiky, v návaznosti na evropské normy. Uvádí také historii vzniku ochrany kritické 

infrastruktury v USA. Ve svém textu správně poukazuje na skutečnost, že již v 80. letech 

minulého století byla v bývalém Československu řešena problematika „zvýšení odolnosti 

objektů národního hospodářství proti účinkům zbraní hromadného ničení“. V praktické části 

se autor zaměřil na vybrané hrozby a ochranu kritické infrastruktury v Pardubickém kraji. 

Tuto oblast podrobně analyzuje a hodnotí a také předkládá vlastní návrh na zlepšení ochrany 

kritické infrastruktury jen u vybraných prvků: zdravotnictví a energetiku – elektřina. Jeho 

návrhy však mají charakter odborné diskuse a polemiky. 

 

 



 2/2 

 

 

             Příloha k protokolu o SZZ č…..ze dne………  

 

 

Podle příslušného ustanovení SR/6/2013 jsem provedl hodnocení původnosti předložené 

bakalářské práce s výsledkem – práce není plagiát. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Klasifikace vedoucího bakalářské práce: B – velmi dobře 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

V Uherském Hradišti dne 2. června 2015 

 

         

       …………………………………... 

       podpis vedoucího bakalářské práce 

 

 

 

A - výborně B – velmi dobře C - dobře D - uspokojivě E - dostatečně F - nedostatečně 

 


